
 

DAFTAR NILAI AKHIR 

Penyelenggara 

Matakuliah 

Dosen 

: FE / Akuntansi 

: 1705010307 Manajemen Keuangan II 

1. 0105080781 - Heny Suryanti, S.E., M.Si. :

UNIVERSITAS NASIONAL 
Jl. Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Tahun Ajaran 

SKS 

Kelas 

: 2020/2021 - Genap 

: 3 

: KA01 

: 37 Mahasiswa Jumlah Mahasiswa 

1

Dicetak Tanggal : 24 August 2021 08:39:32

KOMPONEN NILAI 
No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/ 

Perilaku Tugas UAS 
Nilai 

Akhir 
Nilai 

Huruf UTS Tugas 2 

(UAS) 
Tugas 1 

(UTS) 

   153112340310104    Richan Nurhasan Mudzakar 1 
        

   163112340340056    Brampi Efraim 2 0 0.00 0 0.0 E 0 0 0 

   173112340320137    Sayyid Fathan Maulana Jannatin 3 0 0.00 0 22.5 E 75 0 0 

   183112340320169    Adell Rialdy 4 0 0.00 0 22.5 E 75 0 0 

   183112340340001    Nur Nazmi Layla 5 0 0.00 0 22.5 E 75 0 0 

   183112340340002    Ummil Jannah 6 0 0.00 0 22.5 E 75 0 0 

   183112340340003    Rina Sukmawati 7 0 0.00 0 22.5 E 75 0 0 

   183112340340005    Nia Amita 8 0 0.00 0 22.5 E 75 0 0 

   183112340340008    Yunita Aryani 9 0 0.00 0 22.5 E 75 0 0 

   183112340340012    Diah Tri Lestari 10 0 0.00 0 22.5 E 75 0 0 

   183112340340016    Aisyiah 11 0 0.00 0 22.5 E 75 0 0 

   183112340340023    Saidin Akbar 12 0 0.00 0 22.5 E 75 0 0 

   183112340340027    Asyifa Angraeni 13 0 0.00 0 22.5 E 75 0 0 

   183112340340040    Miyana Oktaviani 14 0 0.00 0 22.5 E 75 0 0 

   183112340340050    Fiori Nika Alianti 15 0 0.00 0 22.5 E 75 0 0 

   183112340340058    Syifa Aurahmah Apriani 16 0 0.00 0 22.5 E 75 0 0 

   183112340340063    Uti Melati Sukma 17 0 0.00 0 22.5 E 75 0 0 

   183112340340064    Siti Helviah Nur Ainun 18 0 0.00 0 22.5 E 75 0 0 

   183112340340065    Annisa Azizah Maharani 19 0 0.00 0 22.5 E 75 0 0 

Jakarta, 24/08/2021 

Dosen Penguji, 

 

 

 

Heny Suryanti, S.E., M.Si. 



 

DAFTAR NILAI AKHIR 

Penyelenggara 

Matakuliah 

Dosen 

: FE / Akuntansi 

: 1705010307 Manajemen Keuangan II 

1. 0105080781 - Heny Suryanti, S.E., M.Si. :

UNIVERSITAS NASIONAL 
Jl. Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Tahun Ajaran 

SKS 

Kelas 

: 2020/2021 - Genap 

: 3 

: KA01 

: 37 Mahasiswa Jumlah Mahasiswa 

2

Dicetak Tanggal : 24 August 2021 08:39:32

KOMPONEN NILAI 
No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/ 

Perilaku Tugas UAS 
Nilai 

Akhir 
Nilai 

Huruf UTS Tugas 2 

(UAS) 
Tugas 1 

(UTS) 

   183112340340066    Inggit Safitri 20 0 0.00 0 22.5 E 75 0 0 

   183112340340069    Fatya Amalia 21 0 0.00 0 22.5 E 75 0 0 

   183112340340071    Bagas Aidil Antonius Pasaribu 22 0 0.00 0 22.5 E 75 0 0 

   183112340340078    Leily Chusnul Chotimah 23 0 0.00 0 22.5 E 75 0 0 

   183112340340083    Rizkika Ariestantya S. 24 0 0.00 0 22.5 E 75 0 0 

   183112340340090    Diah Septiana 25 0 0.00 0 22.5 E 75 0 0 

   183112340340112    Isnayani 26 0 0.00 0 22.5 E 75 0 0 

   183112340340152    Ira Amalia 27 0 0.00 0 22.5 E 75 0 0 

   183112340340166    Prastiyo Dwi Widodo 28 0 0.00 0 22.5 E 75 0 0 

   183112340340171    Dody Setiawan 29 0 0.00 0 0.0 E 0 0 0 

   183112340340178    Naufal Hadi Pratama 30 0 0.00 0 22.5 E 75 0 0 

   183112340340191    Luri Nursita Dewi 31 0 0.00 0 22.5 E 75 0 0 

   183112340340196    Nurul Ramadhanti 32 0 0.00 0 22.5 E 75 0 0 

   183112340340199    Miftahul Jannah 33 0 0.00 0 22.5 E 75 0 0 

   183112340340200    Christylia Gita Fairy Lukman 34 0 0.00 0 22.5 E 75 0 0 

   183112340340203    Diah Ramadhani Fadillah 35 0 0.00 0 22.5 E 75 0 0 

   183112340340208    Ely Rasmawati 36 0 0.00 0 22.5 E 75 0 0 

   193403426140    MART EFRAIM TARIGAN 37 0 0.00 0 22.5 E 75 0 0 

Jakarta, 24/08/2021 

Dosen Penguji, 

 

 

 

Heny Suryanti, S.E., M.Si. 

 



Pengelola 

Tahun Ajaran 

Kode Matakuliah 

FE-AK / Akuntansi 

2020/2021 GENAP 

1705010307 

:

Dicetak Tanggal : 24-08-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN DOSEN 

:

:

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Nama Matakuliah

Kelas 

Ruang 

:

:

:

Manajemen Keuangan II 

KA01 

3.204 VB 

Peserta : 37 

TGL HADIR DOSEN 

JUMLAH 

MHS   
IJIN 

No. MATERI 

JUMLAH 

MHS 
HADIR 

SKS SESI KE 

25-03-2021 
1. 0105080781 - Heny Suryanti, S.E., 

M.Si. 
1 Minggu 1 35 0 3 1 

02-04-2021 
1. 0105080781 - Heny Suryanti, S.E., 

M.Si. 
2 MINGGU KE-II 34 0 3 2 

10-04-2021 
1. 0105080781 - Heny Suryanti, S.E., 

M.Si. 
3 Minggu 3 32 0 3 3 

17-04-2021 
1. 0105080781 - Heny Suryanti, S.E., 

M.Si. 
4 MINGGU 4 34 0 3 4 

24-04-2021 
1. 0105080781 - Heny Suryanti, S.E., 

M.Si. 
5 Minggu 5 33 0 3 5 

29-04-2021 
1. 0105080781 - Heny Suryanti, S.E., 

M.Si. 
6 Minggu 6 36 0 3 6 

08-05-2021 
1. 0105080781 - Heny Suryanti, S.E., 

M.Si. 
7 Minggu 7 33 0 3 7 

08-06-2021 
1. 0105080781 - Heny Suryanti, S.E., 

M.Si. 
8 UTS 37 0 3 8 

19-06-2021 
1. 0105080781 - Heny Suryanti, S.E., 

M.Si. 
9 Minggu 9 33 0 3 9 

26-06-2021 
1. 0105080781 - Heny Suryanti, S.E., 

M.Si. 
10 Minggu 10 30 0 3 10 

01-07-2021 
1. 0105080781 - Heny Suryanti, S.E., 

M.Si. 
11 Minggu 11 30 0 3 11 

09-07-2021 
1. 0105080781 - Heny Suryanti, S.E., 

M.Si. 
12 Minggu 12 34 0 3 12 

14-07-2021 
1. 0105080781 - Heny Suryanti, S.E., 

M.Si. 
13 Minggu 13 35 0 3 13 

24-07-2021 
1. 0105080781 - Heny Suryanti, S.E., 

M.Si. 
14 Minggu 14 30 0 3 14 

31-07-2021 
1. 0105080781 - Heny Suryanti, S.E., 

M.Si. 
15 MInggu 15 26 0 3 15 

19-08-2021 
1. 0105080781 - Heny Suryanti, S.E., 

M.Si. 
16 UAS 37 0 3 16 

 



Pengelola 

Tahun Ajaran 

Kode Matakuliah 

FE-AK / Akuntansi 

2020/2021 GENAP 

1705010307 

:

Dicetak Tanggal : 24-08-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

:

:

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Nama Matakuliah

Kelas 

Ruang 

:

:

:

Manajemen Keuangan II 

KA01 

3.204 VB 

Peserta : 37 

NPM NAMA MAHASISWA 
JUMLAH 
HADIR 

No. 
JUMLAH  

IJIN 

153112340310104 Richan Nurhasan Mudzakar 1 2 0 

163112340340056 Brampi Efraim 2 6 0 

173112340320137 Sayyid Fathan Maulana Jannatin 3 12 0 

183112340320169 Adell Rialdy 4 16 0 

183112340340001 Nur Nazmi Layla 5 14 0 

183112340340002 Ummil Jannah 6 15 0 

183112340340003 Rina Sukmawati 7 15 0 

183112340340005 Nia Amita 8 16 0 

183112340340008 Yunita Aryani 9 16 0 

183112340340012 Diah Tri Lestari 10 15 0 

183112340340016 Aisyiah 11 16 0 

183112340340023 Saidin Akbar 12 16 0 

183112340340027 Asyifa Angraeni 13 16 0 

183112340340040 Miyana Oktaviani 14 16 0 

183112340340050 Fiori Nika Alianti 15 15 0 

183112340340058 Syifa Aurahmah Apriani 16 16 0 



Pengelola 

Tahun Ajaran 

Kode Matakuliah 

FE-AK / Akuntansi 

2020/2021 GENAP 

1705010307 

:

Dicetak Tanggal : 24-08-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

:

:

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Nama Matakuliah

Kelas 

Ruang 

:

:

:

Manajemen Keuangan II 

KA01 

3.204 VB 

Peserta : 37 

NPM NAMA MAHASISWA 
JUMLAH 
HADIR 

No. 
JUMLAH  

IJIN 

183112340340063 Uti Melati Sukma 17 16 0 

183112340340064 Siti Helviah Nur Ainun 18 15 0 

183112340340065 Annisa Azizah Maharani 19 15 0 

183112340340066 Inggit Safitri 20 16 0 

183112340340069 Fatya Amalia 21 13 0 

183112340340071 Bagas Aidil Antonius Pasaribu 22 13 0 

183112340340078 Leily Chusnul Chotimah 23 16 0 

183112340340083 Rizkika Ariestantya S. 24 16 0 

183112340340090 Diah Septiana 25 16 0 

183112340340112 Isnayani 26 16 0 

183112340340152 Ira Amalia 27 13 0 

183112340340166 Prastiyo Dwi Widodo 28 14 0 

183112340340171 Dody Setiawan 29 5 0 

183112340340178 Naufal Hadi Pratama 30 16 0 

183112340340191 Luri Nursita Dewi 31 16 0 

183112340340196 Nurul Ramadhanti 32 14 0 



Pengelola 

Tahun Ajaran 

Kode Matakuliah 

FE-AK / Akuntansi 

2020/2021 GENAP 

1705010307 

:

Dicetak Tanggal : 24-08-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

:

:

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Nama Matakuliah

Kelas 

Ruang 

:

:

:

Manajemen Keuangan II 

KA01 

3.204 VB 

Peserta : 37 

NPM NAMA MAHASISWA 
JUMLAH 
HADIR 

No. 
JUMLAH  

IJIN 

183112340340199 Miftahul Jannah 33 16 0 

183112340340200 Christylia Gita Fairy Lukman 34 16 0 

183112340340203 Diah Ramadhani Fadillah 35 14 0 

183112340340208 Ely Rasmawati 36 16 0 

193403426140 MART EFRAIM TARIGAN 37 15 0 
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